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	№
п/п
	Содержание индивидуального задания
	Планируемые результаты

	1
	2
	3

	1
	Проведение анализа нормативной документации, регламентирующей деятельность организации (учреждения, ведомства)
	ПК-2

	2
	Определение основных направлений деятельности, функций  организации 
	ПК-2

	3
	Сбор и  систематизация статистических данных, отражающих деятельность организации (учреждения, ведомства)
	УК-5

	4
	Изучение, анализ и интерпретация основных показателей финансовой, бухгалтерской и иной информации, содержащейся в отчетности организации (учреждения, ведомства)
	ПК-1, ПКН-3, ПК-2

	5
	Разработка предложений, направленных на улучшение финансово-экономической деятельности организации
	УК-5
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